АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.06.2018  № 93
      г. Устюжна

О внесении изменений в

постановление админи-
страции муниципального
образования Устюженское
от 10.04.2018 № 52

              Рассмотрев  протест Череповецкой межрайонной прокуратуры от 04.05.2018 № 04-01-2018, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Устюженское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации муниципального образования Устюженское от 10.04.2018 № 52 «Об установлении особого противопожарного режима, в случае повышения пожарной опасности на территории муниципального образования Устюженское» изменение:

Пункт 3.7 постановления исключить.
Глава муниципального образования

Устюженское                                                                                    И.Б. Смирнова